
令和 4 年 8 月 7 日 

ご利用者様・ご家族様 各位 

介護支援専門員・関係事業所 各位 御中 

社会福祉法人 桃寿会   

在宅複合型施設ざおうの杜デイサービス 

理事長 滝田 幸毅  

（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴う対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

令和 4 年 8 月 6 日 (土)に職員１名、8 月 7 日（日）に職員 1 名、新型コロナウイルス感染症の陽

性者が確認されました。この度の当施設の新型コロナウイルス陽性者発生の件につきまして、ご利

用者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をお掛けする事となり大変申し訳ございません。 

これに伴い、下記の事業を休止させていただくこととなりました。 

今後も保健所及び関係機関の指導を受けながら、適正に対処して参りますので、ご理解のほど何

卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1、休止事業    在宅複合型施設ざおうの杜 デイサービス 

 

2、事業休止期間  令和 4 年 8 月 7 日（日） ～ 当面の間 

         ※再開時には改めてご連絡させていただきます 

 

3、その他  ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

なお、陽性者の情報等につきましては、個人情報保護の観点から 

お教えすることが出来ませんので、ご了承ください。 

以上 

 

担当 

在宅複合型施設ざおうの杜 デイサービス 

担当：介護主任   我妻崇人 

生活相談員  長谷部尚子 

    TEL：0224-22-7131 

 


